Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30,01 ДРАЛ № Д1Л-Ь._______

О создании рабочей группы по проверке
готовности пунктов временного
размещения к приему, временному
размещению пострадавшего населения и
организации первоочередного
жизнеобеспечения на территории
Сорочинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на
основании письма Главного управления МЧС России по Оренбургской области
от 26.07.2022г. № ИВ-166-8029 «О проверке готовности пунктов временного
размещения»:

1. Создать рабочую группу по проверке готовности пунктов временного
размещения к приему, временному размещению пострадавшего населения и
организации первоочередного жизнеобеспечения на территории Сорочинского
городского округа Оренбургской области (далее рабочая группа) и утвердить ее
состав согласно приложению.

2. Составу рабочей группы:
2.1. Произвести выезд на место расположения пунктов временного

размещения в срок до 02.09.2022г.;
2.2. Результаты выезда на место оформить актом проверки готовности

пункта временного размещения, пострадавшего населения к приему,
временному размещению пострадавшего населения и организации
первоочередного жизнеобеспечения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Рябых Е.С, членам рабочей группы, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от J0 - 0 у ■ Л. № ЛТХ

Состав
рабочей группы по проверке готовности пунктов временного

размещения к приему, временному размещению пострадавшего населения и
организации первоочередного жизнеобеспечения на территории

Сорочинского городского округа.

Слободчиков
Алексей
Александрович

- председатель рабочей группы, заместитель главы
администрации городского округа по сельскому
хозяйству и по работе с территориями - начальник
Отдела по работе с сельскими территориями
администрации Сорочинского городского округа.

Худяков Сергей
Дмитриевич

заместитель председателя рабочей группы
заместитель начальника управления образования
Сорочинского городского округа Оренбургской
области (по согласованию).

Такмурзин Борис
Викторович

- секретарь рабочей группы специалист по охране
труда МКУ «Городской методический центр»
г. Сорочинска (по согласованию).

Члены рабочей группы:

Балабуев Алексей
Петрович

- главный специалист по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа Оренбургской
области.

Райденко Наталья
Викторовна

- бухгалтер I категории МКУ «Единый учётный центр
учреждения образования» г. Сорочинска (по
согласованию).